Tiriamoji analitė: 

CRB (kiekybinis 

testas) 

3000 3000 Aidian OY, 

135174 

Quikread GO 

CRB rink. 

1,47 4 410,00 

4.2. Kokybės kontrolė 

1ml  

6pak. x 1ml Aidian OY, 

153763/153764 

Quikread GO 

CRP 

0,0378 113,40 

Bendra pasiūlymo suma su PVM 4523,40 

Pasiūlymo kaina žodžiais: keturi tūkstančiai penki šimtai dvidešimt trys eurai 40 ct 

https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/Kainodarosnustatymometodikos_10_1p.pdf

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas 

Lapų 

skaičius 

1. Techninė specifikacija 3